PROTOCOLO N°:
DE OL (

ÀS  y")
Secret

A PROVADO
Votação: 	 a

D o:

CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE B. ONÇALVES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
,k iimild PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Exmo. Sr.
Vereador VALDECIR RUBBO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA.

REQUER QUE ESTA CASA OFICIE CORRESPONDÊNCIA
AO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL, SENHOR
ROBERTO LUNELLI, PARA QUE APÓS A CONCLUSÃO DA
IMPLEMENTAÇÃO DA REDE DE ÁGUA NA LOCALIDADE
DE VERÍSSIMO DE MATOS E KM 2, SEJA DADO
CONTINUIDADE PARA LINHA FÉRRI E LINHA DE MARI.

Senhor Presidente:

O Vereador AIRTON LUIZ MINÚSCULI - PT, vem à presença de Vossa
Excelência REQUERER que, após os trâmites legais, ESTA CASA OFICIE
CORRESPONDÊNCIA AO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL, SENHOR
ROBERTO LUNELLI, PARA QUE APÓS A CONCLUSÃO DA IMPLEMENTAÇÃO DA
REDE DE ÁGUA NA LOCALIDADE DE VERÍSSIMO DE MATOS E KM 2, SEJA DADO
CONTINUIDADE PARA LINHA FÉRRI E LINHA DE MARI.

Diante da situação de dificuldade que vivem essas comunidades em relação a água
portável, é urgente e necessário que a extensão da rede não seja interrompida quando da conclusão
entre Veríssimo de Matos e KM 2, mas que dê prosseguimento imediato.

Certos de vossa compreensão e apoio, desde já, agradecemos.

Sala das Sessões, aos quatro dias do mês 	dezembro do ano de dois mil e nove.

Vereador AMTON LUIZ MINISCU'd
PT

	Page 1